
UCHWAŁA NR XV/88/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXVI/38/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 kwietnia 
2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,  
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Skarżysko-Kamienna 
jest organem prowadzącym,

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały  Nr XXXVI/38/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
28 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,  
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W  § 7 pkt. 3 podpunkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „ powierzenia wychowawstwa klasy (oddziału 
przedszkolnego) w wysokości – 300 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej  oraz 
dyrektorom szkół Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 26839BD8-C4A4-4D49-885C-48234F273D97. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie wysokości wypłaty dodatku dla wychowawcy klasy
(oddziału przedszkolnego ) zgodnie z dodanym art.34a ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) o treści „ 1.  Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie
funkcji wychowawcy klasy, przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy
klasy.
2.  Minimalna wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1, wynosi 300 zł."
Powyższe uregulowanie prawne wchodzi w życie od 1 września 2019r.
Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 26839BD8-C4A4-4D49-885C-48234F273D97. Podpisany Strona 1




